
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CARMARTHEN LIVESTOCK MART 

WEEKLY REPORT – 19.07.24 
78 BARREN COWS  
Auctioneer – Elwyn Thomas 07989850307 
Consistent numbers on a weekly basis here in 
Carmarthen with all grades on fire! Beef types 
averaging195p/kg flying to a top of 251.6p/kg. Dairy 
cows well sold, meat a premium with plainer types of 
cows in good demand from our 13 regular buyers on the 
ringside. 
Top of £1760 for a 105-month-old Charolais cow 
weighing 860kg at 204.7p/kg from Davies, Penybedd 
followed at £1720 for a 78-month-old Blue cow weighing 
816kg at 210.8p/kg from Davies, Glanbrydan who also 
received £1680 for a similar Limmie cow. Non tested 
steers peaked at £1710 for a 35-month-old Blue 
weighing 700kg at 244.3p/kg from Richards, Glanbran 
Fawr.  
Dairy peaked at £1480 for a 56-month-old Holstein cow 
weighing 720kg at 205.6p/kg from Beynon & Partners, 
Glantowy Fawr, followed at £1460 for an 86-month-old 
Friesian cow weighing 830kg at 175.9p/kg from Davies, 
Gilfachmaen. 
Tested barrens urgently needed with a premium price 
being paid! We go again next Friday at 10am, Thankyou 
vendors and purchasers for your continued support!! 
 

PLEASE NOTE NEW SALE TIME OF BARRENS - 10AM!! 
 

TOP PRICES 

NT OTM COW £/HEAD 
£1760.00  860kg  105m  Davies, Penybedd 
£1480.00  720kg  56m  Beynon & Partners, Glantowy Fawr 
£1440.00  770kg  80m  Beynon & Partners, Glantowy Fawr 
 
NT OTM STEER £/HEAD 
£1710.00  700kg  35m  Richards, Glanbran Fawr 

£1550.00  730kg  37m  Richards, Glanbran Fawr 

£1530.00  608kg  33m  Richards, Glanbran Fawr 

 

TST OTM COW £/HEAD 
£1720.00  816kg  78m  Davies, Glanbrydan 

£1680.00  843kg  75m  Davies, Glanbrydan 

£1470.00  664kg  Owens, Glantre 

 

 
 
225 STORE CATTLE 
Auctioneer – Llŷr Jones 07812934964 
Another great Friday trading store cattle here at 
Carmarthen mart. Quality better than last Friday and 
trade looking sharper as the summer weeks go on. 
Numbers holding well and vendors rewarded for turning 
cattle out every week here on a Friday. 
Steers topped at £1650 for a AA from R Smith. A super 
run of well fleshed dairy bred Limmie’s on behalf of DA 
Davies & Son sold to highs of £1570 at just 21month old. 
Charolais bullocks to £1560 from GL & BJ Howell with 
Morgan & Anthony enjoying a fast trade for their box full 
of quality. Biggest bullock sold to £1460 at 13month old 
with plenty from the same stable over that 300p/kg 
barrier. Bulls topped at £1000 for 10month old Charolais 
from GD Jones. Young cattle very dear with 10month old 
Lim steers from GP & SC Powell selling at highs of 
344p/kg (250kg - £860). 
Heifers topped at £1620 on two occasions for dairy bred 
Lims from DA Davies & Son and knocked the door of 
300p/kg. Morgan & Anthony sold next at £1600 with 
plenty of strong heifers over £1500. Same numbers 
needed next week with a strong line up of buyers 
expected! Entries appreciated to the mart office please. 
Diolch! 
 
TOP PRICES 
STEERS 
£1650.00  AAX  16m  Smith, Parc y Dwr 
£1570.00  LIMX  21m  Davies & Son, Plastroedyraur 
£1560.00  CHX  27m  Howell, Tynewydd 
 

 
 
 

 

 

 

 



 

In 32.1-39kg section 
297p/kg  35.00kg  Williams, Home Farm 
296p/kg  36.50kg  Evans, Cwmcyneifion 
294p/kg  33.50kg  Griffiths, Erw Lon 
 
In 39.1-45.5kg section 
296p/kg  40.00kg  Evans, Cwmcyneifion 
295p/kg  42.00kg  Lloyd, Maesnewydd 
294p/kg  43.00kg  Davies, Nantclawdd Uchaf 
 
In 45.6kg-52kg section 
300p/kg  47.50kg  Lloyd, Maesnewydd 
290p/kg  49.00kg  Lloyd, Maesnewydd 
283p/kg  46.00kg  Roberts, Garn Farm 
 
In 52kg+ section 
246p/kg  46.00kg  Roberts, Garn 
 
 
152 STORE LAMBS  
TOP PRICE 
STORE LAMBS 
£107.00  Fowler, College Farm 
£96.00  Lloyd, Glanrhyd 
£92.00  Gundy, Spite House Farm 

 

 

276 CULL EWES & RAMS 
TOP PRICES 
EWES 
£180.00  Darlington, Syke Farm 

£180.00  Darlington, Syke Farm 

£173.00  Darlington, Syke Farm 

£154.00  Darlington, Syke Farm 

 

 

HEIFERS 
£1620.00  LIMX  20m  Davies & Son, Plastroedyraur 
£1620.00  LIMX  21m  Davies & Sons, Plastroedyraur 
£1600.00  LIMX  16m  Morgan & Anthony, Whitehouse  
 
BULLS 
£1000.00  CHX  10m  Jones, Llwynpartridge 
£970.00  LIMX  11m  Powell, Dechrynewydd 
 

 
 
218 PRIME LAMBS  
TOP PRICES £/HEAD 
In 25.5-32kg section 
£95.00  31.50kg  Abel, Galltyllan 
£84.50  29.00kg  Willaims, Home Farm 
 
In 32.1-39kg section 
£113.00  39.00kg  Roberts, Cilwr Uchaf 
£111.00  38.50kg  Jones, Llwynpartridge 
£111.00  38.50kg  Lewis, Cilyrychen Farm 
 
In 39.1-45.5kg section 
£129.00  45.00kg  Lloyd, Maesnewydd 
£126.50  43.00kg  Davies, Nantclawdd Uchaf 
£125.00  43.00kg  Grigg, Penlan 
 
In 45.6kg-52kg section 
£142.50  47.50kg  Lloyd, Maesnewydd 
£142.00  49.00kg  Lloyd, Maesnewydd 
£130.00  46.00kg  Roberts, Garn Farm 
 
In 52kg+ section 
£138.00  46.00kg  Roberts, Garn Farm 
 
TOP PRICES P/KG 
In 25.5-32kg section 
302p/kg  31.50kg  Abel, Galltyllan 
291p/kg  29.00kg  Williams, Home Farm 



 

 

 
 

 

 

 
ALL STOCK SOLD THROUGH THE 

LIVESTOCK MARKET FOR 

SLAUGHTER MUST NOW EITHER BE 

FARM ASSURED OR HAVE A VET 

ATTESTATION NUMBER! 

 
UPCOMING EVENING BREEDING 

SHEEP SALES AT CARMARTHEN 

MART: 

- FRIDAY 9TH AUGUST 5:30PM 

 

- FRIDAY 23RD AUGUST 5:30PM 

 

- FRIDAY 6TH SEPTEMBER 5:30PM 

 

- FRIDAY 20TH SEPTEMBER 5:30PM 

 

- FRIDAY 4TH OCTOBER 5:30PM 

 
 

 

 

 

 

 


